
 

 

D. JOSÉ MARÍA MARTÍN VERA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

AYUNTAMIENTO DE VILLAVERDE DEL RÍO, por medio del presente 

 

HACE SABER: 

Que, mediate Resolución de alcaldía nº 371/2024 de fecha 23 de mayo., se ha 

aprobado listado DEFINITIVO por orden de calificación de los aspirantes para provisión 

de las siguientes plazas, en base a la propuesta realizada por el tribunal y dentro del 

proceso de estabilización de esta administración, para la cobertura de DOS PLAZAS DE 

ARQUITECTO/A TÉCNICO/A 

 ARQUITÉCTO/A TÉCNICO/A 2 PLAZAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.  TOTAL PUNTOS 

1 Magro Martínez Rosalía **8050***  100 

2 Naranjo Contreras Rafael  **7771***  100 

3 Verde Caballo José Carlos **7262*** 74,4 

4 Aparicio Rodríguez Gracia María **7765***  66,73 

5 Arroyal Millán Alfonso  **6595*** 65,46 

6 Flores Cáceres Manuel  **3021***  51,4 

7 Escobar García Margarita  **7392*** 50 

8 Moreno Pastor Diego **1167*** 47,4 

9 De los Santos Barragán Marta **3504***  47,2 

10 Álvarez García Rubén  **8653*** 43 

11 Chaparro Campos Mónica **5875***  41,2 

12 González Pérez Sergio  **2045***  41,2 

13 Martín Verdún María Eugenia  **3221***  40,8 

14 Crespo Gallardo, Inmaculada Concepción **8169*** 40 

15 Jiménez Guillén Manuel Félix  **5328***  40 

16 Ordóñez Sánchez-Noriega Cristina **4096***  40 

 

Igualmente se resuelto proceder al nombramiento de las siguientes personas, como 

Personal Laboral Fijo de esta administración, en las plazas arriba referidas, recogidas dentro de la 

Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal en el Ayuntamiento de 

Villaverde del Río, al haber obtenido la mayor puntuación: 
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Magro Martínez Rosalía **8050***  

Naranjo Contreras Rafael  **7771***  

 

Con el resto de las aspirantes se ha resuelto conformar bolsa de empleo para la cobertura 

de las diferentes vacantes temporales que se pudieran producir en las plazas, resultando la misma con 

el siguiente orden:  

 

 

ARQUITÉCTO/A TÉCNICO/A (BOLSA 

VACANTES) 
2 PLAZAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.  TOTAL PUNTOS 

1 Verde Caballo José Carlos **7262*** 74,4 

2 Arroyal Millán Alfonso  **6595*** 67,56 

3 Aparicio Rodríguez Gracia María **7765***  66,73 

4 Flores Cáceres Manuel  **3021***  51,4 

5 Escobar García Margarita  **7392*** 50 

6 Moreno Pastor Diego **1167*** 47,4 

7 De los Santos Barragán Marta **3504***  47,2 

8 Álvarez García Rubén  **8653*** 43 

9 Chaparro Campos Mónica **5875***  41,2 

10 González Pérez Sergio  **2045***  41,2 

11 Martín Verdún María Eugenia  **3221***  40,8 

12 Crespo Gallardo, Inmaculada Concepción **8169*** 40 

13 Jiménez Guillén Manuel Félix  **5328***  40 

14 Ordóñez Sánchez-Noriega Cristina **4096***  40 

 

Lo que se hace público para general conocimiento de la población y particular de 

los aspirantes. 

 

 

En Villaverde del Río a fecha de la firma electrónica 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

Fdo.-José María Martín Vera 
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